



Temp-Care ApS

Marselisborg Havnevej 50, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 36706007

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.04.2020

Elsebeth Troelsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Temp-Care ApS

Marselisborg Havnevej 50, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36706007

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Anne Karin Nissen

Elsebeth Troelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formidling af sygepleje- og jordemoderfaglige vikarer til sundhedssektoren i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 110 t.kr. i regnskabsåret mod et overskud på 1.633 t.kr. sidste år. Dette finder ledelsen mindre tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har betydet at formidlingen af sygepleje- og jordemoderfaglige vikarer til sundhedssektoren i Danmark er ændret og der forventes således et fald i omsætningen i forhold til sidste år. Selskabet forventer således grundet COVID-19 et lavere aktivitetsniveau for den resterende del af året og heraf et lavere, men fortsat positivt, resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der henvises til beskrivelsen af selskabets forventning omkring COVID-19 ovenfor. Bortset herfra, er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		30.514.110	39.326.541
Personaleomkostninger	1	(30.348.618)	(37.225.472)
Driftsresultat		165.492	2.101.069
Andre finansielle indtægter		0	281
Andre finansielle omkostninger		(22.875)	(6.031)
Resultat før skat		142.617	2.095.319
Skat af årets resultat	2	(32.987)	(462.090)
Årets resultat		109.630	1.633.229
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		109.630	1.633.229
Resultatdisponering		109.630	1.633.229

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		721.583	4.159.891
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.746.518	2.708.783
Tilgodehavender		6.468.101	6.868.674
Likvide beholdninger		1.320.504	2.712.090
Omsætningsaktiver		7.788.605	9.580.764
Aktiver		7.788.605	9.580.764

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.493.638	2.384.008
Egenkapital		2.543.638	2.434.008
Anden gæld		12.458	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	12.458	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.396	27.140
Skyldige sambeskatningsbidrag		32.987	462.090
Anden gæld	4	5.118.126	6.657.526
Kortfristede gældsforpligtelser		5.232.509	7.146.756
Gældsforpligtelser		5.244.967	7.146.756
Passiver		7.788.605	9.580.764
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.384.008	2.434.008
Årets resultat	0	109.630	109.630
Egenkapital ultimo	50.000	2.493.638	2.543.638

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	27.973.939	34.535.015
Pensioner	1.416.536	1.523.086
Andre omkostninger til social sikring	141.557	190.129
Andre personaleomkostninger	816.586	977.242
	30.348.618	37.225.472
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	31	38

2 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	32.987	462.090
	32.987	462.090

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Anden gæld	12.458	12.458
	12.458	12.458

4 Anden gæld

	2019	2018
	kr.	kr.
Moms og afgifter	2.253.467	3.302.139
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	2.835.360	3.320.094
Feriepengeforpligtelser	23.602	30.329
Anden gæld i øvrigt	5.697	4.964
	5.118.126	6.657.526

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Uni-Care ApS om administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for modervirksomhedens gæld til Spar Nord. Bankgælden i modervirksomheden udgør 4 t.kr.
